
 Nadleśnictwo Szprotawa

                                                                                                                                                                    

Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa
tel.: +48 68 376-33-79, fax: +48 68 376-24-62, e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl    www.lasy.gov.pl

Szprotawa,  05.08.2021 r.
Zn. spr.: SAG.234.1.2021.

Nadleśnictwo Szprotawa
ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa

tel. 68 376 33 79
ogłasza przetarg pisemny /ofertowy/ nieograniczony

na sprzedaż środków trwałych/niskocennych składników 
majątkowych/przedmiotów długotrwałego użytkowania wg poniższego 

zestawienia:

Lp. Nr 
inwentarzowy

Marka, 
model

Rok Opis Ilość szt. Cena 
wywoławcza

1 N623/1611 Samsung 
A405F 
Galaxy A40

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

2 N623/1610 Samsung 
A405F 
Galaxy A40

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

3 N623/1609 Huawei 
Mate 20 
Lite

2019 Urządzenie w stanie 
ogólnym dobrym, nosi ślady 

użytkowania

1 100

4 N623/1608 Xiaomi 
Redmi 6A

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

5 N623/1599 Xiaomi 
Redmi 6A

2019 Urządzenie 
wyeksploatowane, sprawne

1 80

6 N623/1598 Xiaomi 
Redmi 6A

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

7 N623/1597 Samsung 
Galaxy A6

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

8 N623/1596 Xiaomi 
Redmi 6A

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

9 N623/1595 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 120

10 N623/1594 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie 
ogólnym dobrym, nosi ślady 

użytkowania

1 100

11 N623/1593 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 5

12
N623/1592

Xiaomi 
Redmi 6A 2019

Urządzenie 
wyeksploatowane, sprawne 1 60

13 N623/1591 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, 

1 120

(wysłano wyłącznie w formie elektronicznej)



2

14 N623/1590 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 120

15 N623/1589 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 120

16 N623/1588 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

17 N623/1587 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

18 N623/1586 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

19 N623/1585 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 100

20 N623/1584 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 50

21 N623/1583 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 50

22 N623/1582 Samsung 
Galaxy J4+

2019 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 80

23 N623/1581
Samsung 
Galaxy J4+ 2019

Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1
80

24 623/2324 Xiaomi 
Redmi Note 
5A Prime

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

25 623/2323 Xiaomi 
Redmi 5 32 
GB

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

1 50

26 623/2322 Xiaomi 
Redmi 5 32 
GB

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 50

27 623/2321 Xiaomi 
Redmi 5 32 
GB

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

28 623/2320 Xiaomi 
Redmi 5 32 
GB

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

10

29 623/2319 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

30 623/2318 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

31 623/2317 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

32 623/2316 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

33 623/2315 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 80

34 623/2314 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10



3

35 623/2313 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 80

36 623/2312 Samsung 
Galaxy J5 
2017

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 80

37 623/2311 Samsung 
Galaxy A5

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 60

38 623/2310
Samsung 
Galaxy A5 

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 60

39 623/2309 Hammer 3+ 2018 Urządzenie sprawne, 
wyeksploatowane

1 20

40 629/2303 LG M200E 
K8

2018 Urządzenie sprawne, 
wyeksploatowane

1 40

41 629/2302 LG M200E 
K8

2018 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 60

42 629/2285 Samsung 
Galaxy J3

2017 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

43 629/2284 Samsung 
Galaxy J3

2017 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 60

44 629/2283 Samsung 
Galaxy J3

2017 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi

ślady użytkowania

1 60

45 629/2282 Samsung 
Galaxy J3

2017 Urządzenie uszkodzone, nie 
sprawne

1 10

46 491/2178 Drukarka 
Brother 
MFC-
J5720DW

2016 Urządzenie 
wyeksploatowane,

Przestarzałe technologicznie

1 30

47 491/2176 Komputer 
HP Pro 
Desk 600

2016 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi
ślady użytkowania, nie 

posiada twardego dysku

1 400

48 491/2158 Netebook 
DELL 3542

2015 Urządzenie w stanie
ogólnym dobrym, nosi
ślady użytkowania, nie 

posiada twardego dysku

1 400

49 491/2118 Drukarka 
Brother 
MCF-
J6920DW

2015 Urządzenie 
wyeksploatowane,

Przestarzałe technologicznie

1 30

50 491/2071 Drukarka 
HP Color 
LaserJet 
Pro

2014 Urządzenie 
wyeksploatowane,

Przestarzałe technologicznie

1 30

51 491/2070 Zestaw 
komputero
wy ADAX 
DELTA

2014 Urządzenie
Wyeksploatowane, 

przestarzałe 
technologicznie. Brak dysku

1 150

52 491/1493 Palmtop 
Motorola 
MC65

2012 Urządzenie
wyeksploatowane.

1 30



4

53 491/1492 Palmtop 
Motorola 
MC65

2012 Urządzenie
wyeksploatowane.

1 30

54 491/1491 Palmtop 
Motorola 
MC65

2012 Urządzenie
wyeksploatowane.

1 30

55 808/1449 Lornetka 
Delta 10x56

2012 Urządzenie
wyeksploatowane.

1 20

56 491/1167 Pendrive 
PLATINET 
8GB

2010 Urządzenie uszkodzonie, nie 
sprawne

1 1

57 803/2168 Kopiarka 
Panasonic 
DP-C265

2015 Uszkodzona, nie sprawna 1 100

58 100
440/577 Motopompa 

pływająca 
MACXIMU
M

1993 Uszkodzona, nie sprawna 1

Środki trwałe można oglądać w dni robocze w terminie od dnia ogłoszenia do 
20.08.2021r. w godz. 8:00 - 14:00 w siedzibie Nadleśnictwa Szprotawa w Szprotawie, 
ul. Henrykowska 1A, 67-300 Szprotawa - po uprzednim uzgodnieniu z Wydziałem 
Administracyjno-Gospodarczym i Zamówień Publicznych (tel. 68 376 48 84, 
660 314 654 )

Pisemne oferty, bez konieczności wpłacania wadium, należy składać w 
zamkniętych kopertach z napisem "Przetarg na środki trwałe" do skrzynki podawczej 
na parterze budynku biurowego w siedzibie Nadleśnictwa Szprotawa 67-300 
Szprotawa ul. Henrykowska 1A w terminie do dnia 24.08.2021r. do godz. 9:00.

 Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa Szprotawa w dniu 
24.08.2021r. o godz. 9:30 w pokoju nr 15 (I piętro). Ustala się okres 14 dni roboczych 
na związanie oferenta ofertą, licząc od dnia otwarcia ofert. Warunki przetargu określa 
Zarządzenie Nadleśniczego nr 32 z dnia 8 lipca 2021r.

Pisemna oferta powinna zawierać:
1/ imię, nazwisko i adres lub nazwę /(firmę) i siedzibę oferenta,
2/ proponowaną cenę nabycia środka trwałego, nie niższą niż cena wywoławcza,
3/ oświadczenie oferenta, że zapoznał się z przedmiotem przetargu oraz warunkami 
przetargu określonymi w ogłoszeniu o przetargu i regulaminem przeprowadzania 
przetargów. 

Komisja przetargowa odrzuci ofertę jeżeli:
1/ została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu,
2/ nie zawierają danych o których mowa w niniejszym ogłoszeniu lub dane te są 
niekompletne, nieczytelne, lub ich treść budzi wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień 
mogłoby prowadzić do uznania ich za nowe oferty.

Oferent pod rygorem wykluczenia z przetargu może złożyć tyko jedną ofertę na 
zakup danego urządzenia.

Kryterium wyboru nabywcy będzie najwyższa cena zaoferowana za dane 
urządzenie.

W przypadku równorzędności złożonych ofert Nadleśnictwo przeprowadzi 
dodatkowy przetarg ustny ograniczony do oferentów, którzy złożyli te oferty. 
Przedmiotowi oferenci zostaną powiadomieni pisemnie o terminie i miejscu 
przetargu. 



5

Informacja z otwarcia ofert zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej nadleśnictwa.

Warunkiem uznania ważności postępowania przetargowego i wyboru oferenta 
przez komisję przetargową jest zatwierdzenie protokołu z przetargu przez 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Szprotawa.

Oferentom nie przysługuje prawo do domagania się zwrotu kosztów 
poniesionych na przygotowanie oferty oraz kosztów uczestniczenia w postępowaniu 
przetargowym.

Przedmiot przetargu zostanie wydany po zapłaceniu przez nabywcę ceny 
nabycia, w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia uiszczenia opłaty. 
Nadleśnictwo nie wysyła zakupionych urządzeń.

Wszystkie sprzedawane urządzenia są używane. Złożenie oferty zakupu jest 
równoznaczne z akceptacją stanu technicznego sprzedawanego urządzenia. 

Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu lub do 
wycofania ze sprzedaży wybranych środków trwałych bez podania przyczyny.

W związku z zagrożeniem COVID-19 Nadleśnictwo Szprotawa 
rekomenduje, aby oferenci nie uczestniczyli osobiście w otwarciu ofert. Na 
pisemny wniosek oferenta zostanie udostępniona informacja z otwarcia ofert.

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:
Nadleśnictwo Szprotawa, ul. Henrykowska 1a, 67-300 Szprotawa; 
adres e-mail: szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl. Szczegółowe informacje 
dotyczące ochrony danych osobowych zawarte są w załączonej Realizacji 
obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych.

Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do realizacji niniejszego 
postępowania.

Sporządził:

Adam Worchacz

Załączniki:

- Formularz ofertowy,

- Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych.

Z poważaniem,
Dariusz  Chełski
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/

mailto:szprotawa@zielonagora.lasy.gov.pl

		2021-08-05T11:25:54+0000
	Dariusz Chełski




